宿迁市人民政府国有资产监督管理委员会文件

宿国资发〔2024〕67号

市国资委关于聘请
朱振等担任外部董事的通知

宿迁水务集团有限公司：
经研究决定，聘请朱振、吴佃兵、尹悦红为你公司外部董事，聘期自2025年1月1日至 2025年12月31日。
请按有关规定办理。

[bookmark: _GoBack]

              宿迁市人民政府国有资产监督管理委员会
                         2024年12月31日

信息公开方式：主动公开
  宿迁市人民政府国有资产监督管理委员会办公室             2024年12月31日印发